

UN PETIT AIR DE DOUCEURS

COOKIES CHOCO. MERE POULARD: Ingrédients : Farine de froment (France), éclats de chocolat noir – cacao : 50% minimum (27%) (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, cacao maigre en poudre, émulsifiant : lécithine de tournesol, arôme naturel de vanille) (France), cassonade, beurre (16%), oeufs (5%), cacao en poudre (1,3%), poudre à lever (diphosphates, carbonate de sodium, amidon de blé), sel, émulsifiant : lécithine de tournesol, arôme naturel de vanille.
Contient : gluten, lait et oeufs.
Peut contenir des traces de soja, sésame et fruits à coque.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 2044 kJ, Energie kcal 488 kcal, Matières grasses 23.1 g, dont acides gras saturés 14.8 g, Glucides 61.9 g, dont sucres 32.4 g, Protéines 6.4 g, Sel 0.65 g

STICK LAIT CAMEL: Ingrédients : sucre, beurre de cacao, poudre de lait entier, pâte de cacao, émulsifiant : lécithines (soja), arômes. Chocolat au lait : cacao 33% minimum.

Allergènes : traces éventuelles de : céréales contenant du gluten, oeufs, fruits à coque.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kcal 552 kcal, Energie kJ 2304 kJ, Matières grasses 34 g, dont acides gras saturés 22 g, Glucides 53 g, dont sucres 52 g, Protéines 6.8 g, Sel 0.16 g

TRUFFE FANTASIE SAVEUR COOKIES 50 G: Ingrédients : graisses végétales (coprah, palmiste), sucre, cacao maigre en poudre, ****lactosérum**** en poudre, brisure de cookies 3% (sucre, farine de ****blé****, farine d'****amande****, amidon de ****blé****, huile de tournesol, cacao maigre en poudre, albumine d'****oeuf**** en poudre, poudre à lever : carbonates de sodium, sel), brisure de biscuit 2% (farine de ****blé****, sucre, malt de ****blé****, amidon de ****blé****, poudre à lever : carbonates de sodium, beurre de cacao, sel, arôme naturel de vanille), cacao en poudre, émulsifiant : lécithines de ****soja****.

Traces éventuelles de noisettes et pistaches.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 2452 kJ, Energie kcal 590 kcal, Matières grasses 44 g, dont acides gras saturés 37 g, Glucides 42 g, dont sucres 39 g, Protéines 4.3 g, Sel 0.13 g

NOISETTES CAMELISEES PPITES CHOCO 45 G: Ingrédients : noisettes 46%, sucre, éclats de fève de cacao 9%.

Allergènes : peut contenir d'autres fruits à coque et des arachides, lait, graines de sésame, blé.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kcal 549 kcal, Energie kJ 2287 kJ, Matières grasses 33 g, dont acides gras saturés 4.7 g, Glucides 52 g, dont sucres 47 g, Protéines 7.8 g, Sel 0.02 g

PLAISIRS MINI ROCHERS SACHET 55 G.: Ingrédients : PETALES DE MAÏS ET MORCEAUX D'**AMANDES** ENROBES DE CHOCOLAT AU **LAIT**

Ingrédients : 70% chocolat au **lait** (sucre, poudre de **lait** entier, pâte de cacao, beurre de cacao, poudre de **lactosérum** (**lait**), émulsifiant : lécithines (**soja**), arôme naturel de vanille), 15% **amandes**, 14.8% de pétales de maïs (maïs, sucre, sel, extrait de malt d'**orge** (**gluten**)), sel marin.
Allergènes : Traces d'**arachides**, d'**oeuf** et d'autres **fruits à coque**.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kcal 511 kcal, Energie kJ 2134 kJ, Matières grasses 27 g, dont acides gras saturés 12 g, Glucides 56 g, dont sucres 42 g, Protéines 8.9 g, Sel 0.66 g

GUIMAUVE PECHE ABRICOT 60 G.: Ingrédients : sucre, sirop de sucre inverti, sirop de glucose, eau, **blanc d'oeuf** issu de poules

élevées en plein air, humectant : sorbitol, gélatine bovine, amidon de maïs, arômes naturels d'abricot et de pêche, abricot déshydraté 0.5% (équivalent fruits frais 4%), acidifiant : acide citrique, concentrés de fruits, de légumes et de plantes (patate douce, pomme, carotte pourpre, carthame, betterave, acérola, citron), extrait de carthame, maltodextrine.

Traces de **gluten** et de **fruits à coque**. **Blanc d'oeuf** et sucre origine France.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1447 kJ, Energie kcal 341 kcal, Matières grasses 0.5 g, dont acides gras saturés 0.1 g, Glucides 80.6 g, dont sucres 70.3 g, Protéines 3.4 g, Sel 0.04 g

BEURRE DE POMME 100 G.: INGREDIENTS : Préparation à base de fruits. Préparée avec 80g de

fruits pour 100g de produit. Ingrédients : pomme, sucre de canne, **AMANDE** (5%), sirop d'**érable**, gélifiant : pectine de fruits, jus de citron, mélange 4 épices.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 598 kJ, Energie kcal 141 kcal, Matières grasses 0.9 g, dont acides gras saturés 0.07 g, Glucides 32 g, dont sucres 31 g, Protéines 0.6 g, Sel 0.04 g

NONETTES MIEL ORANGE INDIV 32G: Ingrédients : Miel de fleurs 45%, farine de **BLE** de française, sucre de France, jus d'orange à base de concentré 10%, **OEUFS entiers** de France, poudres à lever : bicarbonates de sodium et d'ammonium, pectine, épices, jus de citron à base de concentré, huile essentielle d'orange.

Présence possible de **fruits à coque**, de graines de **sésame**, de **lait**.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1397 kJ, Energie kcal 329 kcal, Matières grasses 0.7 g, dont acides gras saturés 0.2 g, Glucides 77 g, dont sucres 48 g, Protéines 4.2 g, Sel 0.36 g

5 MADELEINES ORANGE MIEL: Ingrédients : Farine (**blé**), **beurre** (**lait**), **oeufs entiers**, sucre miel, pâte aromatique d'orange, trimoline, sorbitol, arôme vanille, poudre levante.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: ENERGY 1678 kcal, Energie kcal 401 kcal, Matières grasses 20 g, dont acides gras saturés 2.1 g, Glucides 49 g, dont sucres 20 g, Protéines 5.1 g, Sel 0 g

COF. CART. KRAFT REC RAB. MM 315x160x160:

JUS DE POMME MYRTILLE 75CL: Ingrédients : pur jus de pommes Golden Delicious issues de l'agriculture biologique : 90%, pur jus de myrtille 10.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 591 kJ, Energie kcal 41 kcal, Matières grasses 0 g, dont acides gras saturés 0 g, Glucides 10.2 g, dont sucres 0 g, Protéines 0 g, Sel 0.01 g